
Итоговая таблица 5 этапа I Кубка Ю.Л. Авербаха. Старшая группа. 2005-2010 г.р. 25 сентября. 202г. 

Место Ф.И.О. ник год Регион Очки Награждение 

1 Собиров Бобуршох Ph_SOBIRoV 2005 Узбекистан, Бухара 8,5 1 

2 Федяев Даниил Daniel2007 2007 Челябинская область, 

Еманжелинск  
6,5 2 

3 Мигурков Семѐн migurkov-2010 2010 Пермский Край, Чернушка 6,5 3 

4 Максимов Макар MakarMaximov2010 2010 Свердловская область, Каменск-

Уральский  
6,5 1ю 

5 Мингалиев Максим mmaxiv@inbox.ru 2014 Челябинская область. Красногорский  5 2ю 

6 Решетков Арсений Arseniy774 2011 Челябинская область, Красногорский  5 3ю 

7 Кувенѐв Александр kuvenev_2014 2014 Иваново 5  

8 Крутиков Константин  Kostyakrutikov. 2007 Екатеринбург  5  

9 Ахмадуллина Алина 79080498161 2009 Челябинская область, Красногоский 

(Дудченко) 
4,5 1д 

10 Веденеев Тимофей Timofei 2012 Челябинская область, Миасс  4,5  

11 Кашигина Анна anya.kashigina 2011 Челябинская область, Красногорский 4,5 2д 

12 Мамаев Артѐм ArtemM 2012 Свердловская область, Каменск-

Уральский 
4  

13 Анарбаев  Арген  Argen2012 2012 Екатеринбург 4  

14 Щербак Елизавета lizaserbak789890 2004 Украина, Харьковская область 4 3д 

15 Богатов Александр Bogatov.A.  2013 Челябинская область, Еманжелинск 3,5  

16 Полтораков Александр SashaPoltorakov 2016  3  

17 Фатыхова Анэлия Anele4ka 

 

2014 Марий Эл Параньгинский район пгт. 1  

 

https://e.mail.ru/compose?To=mmaxiv@inbox.ru


Текущая таблица. I Кубка Ю.Л. Авербаха. Старшая группа. 2005-2010 г.р. После 5 этапов. 

Место Ф.И.О. ник год Регион Очки 

1 Мигурков Семѐн migurkov-2010 2010 Пермский Край, Чернушка 21 

2 Веденеев Тимофей Timofei 2012 Челябинская область, Миасс  15 

3 Морозюк Алина Alina_Morozuk 2008 Батайск, Ростовская область 13 

4 Лаврентьева Адэлина LavrentevaAdel 2010 Саратовская область, Балаково 10,5 

5 Богатов Александр Bogatov.A.  2013 Челябинская область, Еманжелинск  10 

6 Крутиков Константин KostyaKrutikov 2007 Екатеринбург 10 

7 Щербак Елизавета lizaserbak15 2004 Украина, Харьковская область 9,5 

8 Собиров Бобуршох Ph_SOBIRoV 2005 Узбекистан, Бухара 8,5 

9 Вошенков Никита VoshenkovN 2014 Вологодская область, Череповец 8 

10 Носкова Дарья Noskova20 2005 Ковров, Владимирская область 8 

11 Зайцева Арина ArinaZ 2009 Катав-Ивановск , Челябинская область 7,5 

12 Зайцева Александра SashaZajceva 2009 Катав-Ивановск , Челябинская область 7 

13 Смирнова Виктория Vikesha 2013 Санкт-Петербург 7 

14 Максимов Макар MakarMaximov2010 2010 Свердловская область, Каменск-Уральский  6,5 

15 Федяев Даниил Daniel2007 2007 Челябинская область, Еманжелинск  6,5 

16 Ямаев Денис DenisYamaev 2014 Ижевск 6,5 

17 Копшин Станислав  stanislavkopshin 2010 Республика Карелия, г. Кондопога 6 

18 Магинская Алиса Maginskaya 2011 Челябинская область, Красногорский  6 

19 Немкин Максим LENIVEC-77 2010 Нижегородская область, Выкса 6 

20 Суббота Анастасия Subbota_Nasty 2013 Ростовская область, Батайск  6 

21 Травулька Владимир  Travulka_Vladimir 2012 Екатеринбург  6 

22 Родионов Ярослав RodionovYаroslav 2010 Батайск, Ростовская область 5,5 

23 Гладышко Андрей Andrey-71017 2009 Батайск, Ростовская область 5 

24 Кувенѐв Александр kuvenev_2014 2014 Иваново 5 

25 Мингалиев Максим mmaxiv@inbox.ru 2014 Челябинская область. Красногорский  5 

https://e.mail.ru/compose?To=mmaxiv@inbox.ru


26 Решетков Арсений Arseniy774 2011 Челябинская область, Красногорский  5 

27 Свидунов Максим Svidunov_Maksim 2009 Батайск, Ростовская область 5 

28 Аветисян Софи AVETISIAN.SOFI 2012 Санкт-Петербург 4,5 

29 Ахмадуллина Алина 79080498161 2009 Челябинская область, Красногоский (Дудченко) 4,5 

30 Кашигина Анна anya.kashigina 2011 Челябинская область, Красногорский 4,5 

31 Анарбаев  Арген  Argen2012 2012 Екатеринбург 4 

32 Власовец Глеб GlebVlassovets 2011 Санкт-Петербург 4 

33 Латыпова Карина Karen7771 2008 Башкортостан, Уфа 4 

34 Мамаев Артѐм ArtemM 2012 Свердловская область, Каменск-Уральский 4 

35 Пасхин Глеб рashina_o88@mail 2013 Свердловская область,  Каменск-Уральский 4 

36 Агапов Валерий Agapov_Valeriy 2007 Свердловская область, Каменск-Уральский  3,5 

37 Полтораков Александр SashaPoltorakov 2016  3 

38 Макарова Эльза ELZA30968 2010 Иваново 2,5 

39 Морозова София m.sofiia2010 2010 Каменск-Уральский, Свердловская область 2,5 

40 Дмитриев Дмитрий Anna25291991 2014 Иваново 2 

41 Плешаков Макар pleshakovamakar 2015 ДНР 1 

42 Фатыхова Анэлия Anele4ka 2014 Марий Эл Параньгинский район пгт. 1 
 


